
C)  GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2016

– 9 –

D.a.r.15 gennaio 2016 - n. 333
Approvazione dell’atto aggiuntivo all’accordo di programma, 
approvato con d.p.g.r. n. 1848 del 28 febbraio 2007, ai sensi 
dell’art. 6 della l.r. 14 marzo 2003 n.  2, per l’attuazione del 
contratto di quartiere denominato «Via di Vittorio, via Martiri 
della Libertà» in comune di Lissone (MB)».

L’ASSESSORE ALLA CASA, HOUSING SOCIALE,  
EXPO 2015 E INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESE

Visti
−− l’articolo 34 del d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 «Testo Unico 
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali»;

−− l’articolo 6 della legge regionale n. 2 del 14 marzo 2003 
«Programmazione negoziata regionale»;

−− l’accordo di programma per l’attuazione del contratto 
di quartiere denominato «Via G. Di Vittorio, Via Martiri del-
la Libertà», in Comune di Lissone, approvato con d.p.g.r. 
n. 1848 del 28 febbraio;

Visto il decreto del presidente della Regione Lombardia n. 56 
del 30 dicembre 2014 di delega all’assessore regionale alla ca-
sa, housing sociale, expo 2015 e Internazionalizzazione delle im-
prese, Fabrizio Sala, allo svolgimento delle attività e all’adozione 
degli atti conseguenti relativi agli accordi di programma in ma-
teria di casa;

Dato atto che in data 28 luglio 2015 il collegio di vigilanza ha 
disposto, ai sensi dell’art. 15 dell’accordo di programma, l’inte-
grazione dello stesso mediate apposito atto, allegato al verbale; 

Vista la deliberazione di Giunta regionale n. X/4007 del 4  set-
tembre  2015  di approvazione dell’ipotesi di atto aggiuntivo 
all’accordo programma per l’attuazione del contratto di quar-
tiere denominato «Via G. Di Vittorio, Via Martiri della Libertà», in 
comune di Lissone (MB);

Dato atto che in data 10 novembre 2015 l’ atto aggiuntivo in 
oggetto è stato formalmente sottoscritto dai soggetti interessa-
ti, ossia dall’assessore alla casa, housing sociale, expo 2015 e 
Internazionalizzazione delle imprese, Fabrizio Sala, dal sindaco 
del Comune di Lissone, Concettina Monguzzi e dal presidente 
dell’ALER di Como - Varese - Monza e Brianza e Busto Arsizio, Ma-
rio Angelo Sala;

per tutto quanto sopra esposto
DECRETA

1. di approvare l’atto aggiuntivo all’accordo programma, ap-
provato con d.p.g.r. n. 1848 del 28 febbraio, per l’attuazione del 
contratto di quartiere denominato «Via G. Di Vittorio, Via Martiri 
della Libertà», in comune di Lissone (MB), allegato al presente 
decreto quale parte integrante e sostanziale;

2. di disporre la pubblicazione del presente decreto e dell’al-
legato atto aggiuntivo all’accordo programma, approvato con 
d.p.g.r. n. 1848 del 28 febbraio, sul Bollettino Ufficiale della Regio-
ne Lombardia;

Il vice presidente
assessore alla casa, housing sociale, expo 2015 

e internazionalizzazione delle imprese
Fabrizio Sala

——— • ———



Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2016

– 10 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2016

– 11 –



Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2016

– 12 – Bollettino Ufficiale



Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2016

– 13 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 14 –

Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2016



Bollettino Ufficiale – 15 –

Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2016



Serie Ordinaria n. 4 - Lunedì 25 gennaio 2016

– 16 – Bollettino Ufficiale


	A) CONSIGLIO REGIONALE
	D.c.r. 23 dicembre 2015 - n. X/965
	Ordine del giorno concernente il bilancio di previsione 2016-2018: conciliazione famiglia lavoro – Attivazione del servizio di baby sitter condivisa
	D.c.r. 23 dicembre 2015 - n. X/966
	Ordine del giorno concernente il bilancio di previsione 2016-2018: linea ferroviaria RE11 Mantova-Cremona-Codogno-Milano

	D.c.r. 23 dicembre 2015 - n. X/967
	Ordine del giorno concernente il bilancio di previsione 2016-2018: progetto elisoccorso in Nepal

	D.c.r. 23 dicembre 2015 - n. X/968
	Ordine del giorno concernente il bilancio di previsione 2016-2018: stanziamenti sul sistema di istruzione e formazione professionale lombardo e tavolo di confronto con gli istituti

	D.c.r. 23 dicembre 2015 - n. X/969
	Ordine del giorno concernente il bilancio di previsione 2016-2018: piano straordinario per i siti contaminati e inquinati

	D.c.r. 23 dicembre 2015 - n. X/970
	Ordine del giorno concernente il bilancio di previsione 2016-2018: rimozione dell’amianto dagli immobili di proprietà di ALER Milano

	D.c.r. 23 dicembre 2015 - n. X/971
	Ordine del giorno concernente gli interventi a favore delle PMI e dei cittadini in condizioni di difficoltà

	D.c.r. 23 dicembre 2015 - n. X/972
	Ordine del giorno concernente i provvedimenti finanziari e interventi a favore dei malati di Sclerodermia

	D.c.r. 23 dicembre 2015 - n. X/973
	Ordine del giorno concernente il bilancio di previsione 2016-2018: personale per la vigilanza ittico-venatoria

	D.c.r. 23 dicembre 2015 - n. X/974
	Ordine del giorno concernente il bilancio di previsione 2016-2018: risorse per gli interventi del dopo terremoto di Mantova - maggio 2012




	C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
	D.a.r.15 gennaio 2016 - n. 333
	Approvazione dell’atto aggiuntivo all’accordo di programma, approvato con d.p.g.r. n. 1848 del 28 febbraio 2007, ai sensi dell’art. 6 della l.r. 14 marzo 2003 n. 2, per l’attuazione del contratto di quartiere denominato «Via di Vittorio, via Martiri della


	D) ATTI DIRIGENZIALI
		Giunta regionale
	Presidenza
	D.d.u.o. 14 gennaio 2016 - n. 140
	Prelievo dal fondo di riserva di cassa e relativi adeguamenti degli stanziamenti del bilancio di previsione 2016 e del relativo documento tecnico d’accompagnamento – 1° provvedimento
	D.d.u.o. 14 gennaio 2016 - n. 150
	Prelievo dal fondo di riserva di cassa e relativi adeguamenti degli stanziamenti del bilancio di previsione 2016 e del relativo documento tecnico d’accompagnamento – 2° provvedimento




	D.G. Istruzione, formazione e lavoro
	Comunicato regionale 19 gennaio 2016 - n. 4
	Direzione generale istruzione, formazione e lavoro – proroga validità elenco degli/delle avvocati/e esperti/e in diritto del lavoro e in materia antidiscriminatoria a supporto dell’ufficio della consigliera di parità regionale della Lombardia


	D.G. Welfare
	D.d.s. 13 gennaio 2016 - n. 111
	Il Mago di Oz società cooperativa sociale onlus, con sede legale in via Garibaldi 50/A-M, Rezzato (BS): RICONOSCIMENTO di ente unico di una pluralità di unità di offerta sociosanitarie accreditate
	D.d.s. 13 gennaio 2016 - n. 113
	Fondazione Istituto Geriatrico La Pelucca – onlus, con sede legale in via Campanella 8/10, Sesto San Giovanni (MI): riconoscimento di ente unico di una pluralità di unità di offerta sociosanitarie accreditate

	D.d.s. 13 gennaio 2016 - n. 115
	Fondazione Mantovani onlus, con sede legale in via FILIPPO TURATI 37, Arconate (MI): riconoscimento di ente unico di una pluralità di unità di offerta sociosanitarie accreditate

	D.d.s. 13 gennaio 2016 - n. 116
	Cooperativa sociale Nuovo Solco – onlus, con sede legale in via Molise 13, Monza (MB): Riconoscimento di ente unico di una pluralità di unità di offerta sociosanitarie accreditate




	D.G. Agricoltura
	D.d.s. 18 gennaio 2016 - n. 217
	Ocm settore latte e prodotti lattiero - caseari - reg. UE 1308/2013 art. 151 e d.m. 7 aprile 2015 n. 2337 - decadenza della ditta cooperativa agricola Alta Valle Seriana ‘De Beni Fortunato’ società agricola cooperativa CF 01755150164 dal riconoscimento de


	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

